
 

 

 
 

 

 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA 

DI N. 2 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - 

EDUCATORE PROFESSIONALE 

 

 

ESITO PROVA SCRITTA E AMMISSIONE ALLA PROVA ORALE  

 

Di seguito si rendono noti gli esiti della prova scritta effettuata il 20.01.2023. 

 

 Cognome Nome Data di nascita 

Punteggio 

21/30 

Ammesso/non 

ammesso 

1 BARNI BEATRICE 29.03.1998 30/30 AMMESSO 

2 BENENATI GIOVANNA 28.08.1992 24/30 AMMESSO 

3 BENIAMINO ALESSANDRA 07.09.1989 26/30 AMMESSO 

4 BENINI GIANMARCO 27.02.1997 21/30 AMMESSO 

5 BERETTA MAURA 10.09.1982 23/30 AMMESSO 

6 BOVETTO GIULIA 23.08.1992 30/30 AMMESSO 

7 BOVINO ANGELA MARIA 15.05.1975 30/30 AMMESSO 

8 BRESCIANI LUCA 11.10.1993 18/30 
NON 

AMMESSO 

9 CALEGARI FEDERICA 07.01.1996 26/30 AMMESSO 

10 

CARDONE SERENA 

ANTONELLA 25.11.1977 23/30 AMMESSO 

11 CARRARO VALERIA 06.06.1989 25/30 AMMESSO 

12 CAVARRA FRANCESCA 23.12.1999 27/30 AMMESSO 

13 COLOMBO MARTINA 11.08.1998 27/30 AMMESSO 

14 
DE LAURI ROSA 

31.08.1981 17/30 
NON 

AMMESSO 

15 FAZZARI FRANCESCA 08.11.1985 30/30 AMMESSO 

16 FOIS IRENE 05.04.1988 23/30 AMMESSO 

17 GHIANDA ALICE 07.08.1993 29/30 AMMESSO 

18 

GIORDANO MARIA 

CARMINE 03.03.1996 30/30 AMMESSO 

19 GIUDICI MARTA 25.07.1996 23/30 AMMESSO 

20 GRAZIANO AGNESE 10.01.1998 30/30 AMMESSO 

21 MARIANI CARLA 13.04.1989 24/30 AMMESSO 

22 MARTORANA ELISA LUCIA 27.11.1984 23/30 AMMESSO 

23 MERCADANTE STELLA 02.08.1976 26/30 AMMESSO 

24 MORETTI LEONARDO 22.10.1988 26/30 AMMESSO 

25 
PASSARETTI SERENA 

28.01.1986 18/30 
NON 

AMMESSO 

26 
PERONI CLAUDIA 

06.03.1989 17/30 
NON 

AMMESSO 

27 PRACCHI ANDREA 24.06.1983 30/30 AMMESSO 

28 SAVI GABRIELE 28.07.1995 22/30 AMMESSO 
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29 SAVORGNANI CHIARA 07.02.1991 28/30 AMMESSO 

30 
SCOTTI VERONICA 

26.05.1989 18/30 
NON 

AMMESSO 

31 SPADA EMANUELE 12.11.1996 22/30 AMMESSO 

32 TETTAMANTI LAURA ERSILIA 22.01.1976 25/30 AMMESSO 

33 

TRIVINI 

BELLINI 

VALERIA 

30.06.1998 23/30 AMMESSO 

34 TURCO SARA 04.07.1997 23/30 AMMESSO 

35 VAILATI MELISSA 17.05.1978 23/30 AMMESSO 

36 VARANI MONICA 19.12.1978 21/30 AMMESSO 

 

 

Di seguito si rendono noti gli scaglioni previsti per l’espletamento della prova orale che si 

svolgerà in PRESENZA, presso l’Auditorium del Presidio Ospedaliero di Vimercate - via 

Santi Cosma e Damiano, 10, come già notificato in data 23.12.2022. 

 

  
Cognome Nome Data Nascita Ora 

1 BARNI BEATRICE 29.03.1998 10.00 

2 BENENATI GIOVANNA 28.08.1992 10.00 

3 BENIAMINO ALESSANDRA 07.09.1989 10.00 

4 BENINI GIANMARCO 27.02.1997 10.00 

5 BERETTA MAURA 10.09.1982 10.00 

6 BOVETTO GIULIA 23.08.1992 10.00 

7 BOVINO ANGELA MARIA 15.05.1975 10.00 

8 CALEGARI FEDERICA 07.01.1996 10.00 

9 CARDONE SERENA 

ANTONELLA 

25.11.1977 10.00 

10 CARRARO VALERIA 06.06.1989 10.00 

11 CAVARRA FRANCESCA 23.12.1999 10.00 

12 COLOMBO MARTINA 11.08.1998 10.00 

13 FAZZARI FRANCESCA 08.11.1985 13.00 

14 FOIS IRENE 05.04.1988 13.00 

15 GHIANDA ALICE 07.08.1993 13.00 

16 GIORDANO MARIA CARMINE 03.03.1996 13.00 

17 GIUDICI MARTA 25.07.1996 13.00 

18 GRAZIANO AGNESE 10.01.1998 13.00 

19 MARIANI CARLA 13.04.1989 13.00 

20 MARTORANA ELISA LUCIA 27.11.1984 13.00 

21 MERCADANTE STELLA 02.08.1976 13.00 

22 MORETTI LEONARDO 22.10.1988 13.00 

23 PRACCHI ANDREA 24.06.1983 13.00 

24 SAVI GABRIELE 28.07.1995 13.00 

25 SAVORGNANI CHIARA 07.02.1991 13.00 

26 SPADA EMANUELE 12.11.1996 13.00 

27 TETTAMANTI LAURA ERSILIA 22.01.1976 13.00 

28 TRIVINI BELLINI VALERIA 30.06.1998 13.00 

29 TURCO SARA 04.07.1997 13.00 
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30 VAILATI MELISSA 17.05.1978 13.00 

31 VARANI MONICA 19.12.1978 13.00 

 

PROCEDURA D'INGRESSO 

 

I candidati dovranno presentarsi presso la sede esclusivamente e tassativamente nella data 

e nell’orario indicati; coloro che risulteranno assenti all’appello saranno ESCLUSI dalla 

prova orale senza alcun margine di tolleranza. 

 

Si invitano i candidati, durante l’attesa, ad evitare assembramenti e a rimanere distanziati gli 

uni dagli altri. 

 

I concorrenti dovranno presentarsi alle prove: 

- muniti di valido documento di riconoscimento in corso di validità; 

- muniti di apposita autodichiarazione (pubblicata sul sito aziendale) da prodursi ai sensi degli 

artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, attestante l’assenza di sintomi da COVID-19; 

- muniti di dispositivo facciale filtrante (mascherina della tipologia FFP2 o FFP3) che sarà 

obbligatorio indossare per l’ingresso e per tutta la permanenza all’interno dell’area 

concorsuale. 

Qualora una o più delle sopra indicate condizioni non dovesse essere soddisfatta, sarà inibito 

l’ingresso del candidato nell’area concorsuale. 

 

La mancata presentazione, qualunque ne sia la causa, nella sede, data e ora stabilite 

per l’effettuazione delle prove concorsuali, comporta rinuncia al concorso stesso. 

 

Detta pubblicazione ha validità di notifica. Il settore Concorsi è comunque a disposizione per 

informazioni telefoniche dalle ore 9,30 alle ore 12,00 (tel. 0362/984839-704). 

 

F.to il Segretario della Commissione 

Angelica Fossati 

 


